

Kupujúci:
 Typ zákazky:
 Postup:
 Predmet zákazky:
 Dokument:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica
 Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru
 Verejná súťaž, s použitím elektronickej aukcie
ŠZM pre invazívnu diagnostickú a intervenčnú rádiológiu
 Príloha č.1 zmluvy

ČASŤ 6

Predávajúci :

ELU Medical s.r.o., Steinov dvor 2, 811 07 Bratislava

Časť	Pol. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokl. adané množstvo MJ	ŠUKL kód	Kód MZ SR (ak bol pridelený)	Názov položky/typ/popis/výrobca	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ Cena za časť predmetu zákazky		
								bez DPH	Sadzba DPH	DPH	sDPH	bez DPH	DPH	s DPH/MJ
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	I/100xJ	I+K	I*E	M/100*J	L*E
<p>Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú rádiologickú liečbu so zameraním na neurointervencie. Požadujú sa, neurovaskulárne remodelačné stenty s príslušenstvom na mechanickú trombektómiu s možnosťou odpútania, embolizačné hustopletené zariadenia- flowdiverter (rôzne dĺžky od 10mm-20mm a šírky od 2,50mm-5,00mm) s príslušenstvom, hydrofilné vodiče dĺžky až do 350 cm, tekuté embolizačné neadhezívne činidlá, mikrokatétre s odpútaťelnou špičkou, mikrokatétre, oklúzne balónkové katétre 7,8,9 F a podporné katétre.</p>														
1.		Neurovaskulárny remodelačný stent	ks	50	P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-3-20, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80	230900,00	23090,00	253990,00
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-3-30, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-4-15, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-4-20, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-4-30, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-4-40, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-5-20, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-5-30, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-5-40, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-6-20, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
			ks		P82261	X03051	Solitaire AB,SAB-6-30, EV3-US-01	4618,00	10	461,80	5079,80			
		príslušenstvo odpútaťacie káble	ks		P82505	X02938	CSS-2.75-1X,, EV3-US-01	154,00	20	30,80	184,80			
			ks		P91790	X03466	Solitaire Platinum,SRD3-4-20-05,EV3	4232,50	20	846,50	5079,00			
			ks		P91790	X03466	Solitaire Platinum,SRD3-4-20-10,EV3	4232,50	20	846,50	5079,00			
			ks		P91790	X03466	Solitaire Platinum,SRD3-4-40-10,EV3	4232,50	20	846,50	5079,00			
			ks		P91790	X03466	Solitaire Platinum,SRD3-6-20-10,EV3	4232,50	20	846,50	5079,00			
			ks		P91790	X03466	Solitaire Platinum,SRD3-6-24-06,EV3	4232,50	20	846,50	5079,00			
			ks		P91790	X03466	Solitaire Platinum,SRD3-6-40-10,EV3	4232,50	20	846,50	5079,00			
2.		Embolizačné hustopletenné zariadenie - flowdiverter	ks	60	P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-250-10,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80	508680,00	50868,00	559548,00
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-250-12,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-250-14,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-250-16,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-250-20,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-275-10,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-275-12,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-275-14,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-275-16,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
			ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-275-18,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			

Časť 6

		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-14,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-16,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-18,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-20,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-25,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-30,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-425-35,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-10,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-12,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-14,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-16,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-18,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-20,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-25,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-30,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-450-35,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-10,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-12,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-14,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-16,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-18,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-20,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-25,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-30,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-475-35,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-10,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-12,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-14,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-16,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-18,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-20,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-25,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-30,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
		ks		P85370	X03662	Pipeline Shield,PED2-500-35,EV3	8478,00	10	847,80	9325,80			
3.	Hydrofilné vodiče	ks	100	P75648	X02517	Mirage, 103-0608, EV3	484,90	20	96,98	581,88	48490,00	9698,00	58188,00
		ks		P82486	X02562	X-pedion,103-0605-200,EV3	285,00	20	57,00	342,00			
		ks		P82486	X02562	X-pedion,203-0602-200,EV3	285,00	20	57,00	342,00			
		ks		P82488	X02566	SilverSpeed,103-0601-200,EV3	382,00	20	76,40	458,40			
		ks		P82488	X02566	SilverSpeed,103-0602-175,EV3	382,00	20	76,40	458,40			
		ks		P82488	X02566	SilverSpeed,103-0602-200,EV3	382,00	20	76,40	458,40			
		ks		P82488	X02566	SilverSpeed,103-0603-200,EV3	382,00	20	76,40	458,40			
4.	Tekuté embolizačné činidlo	ks	60	P82515	X03044	Onyx 34, 105-7000-080,EV3	1282,60	10	128,26	1410,86	76956,00	7695,60	84651,60
		ks		P82514	X02940	Onyx 20, 105-7000-065,EV3	1250,01	10	125,00	1375,01			
		ks		P75655	X02907	Onyx 18, 105-7000-060,EV3	1198,00	10	119,80	1317,80			
5.	Mikrokatótre	ks	160	P86289	X02624	Apollo,105-5095-000, EV3	1404,00	20	280,80	1684,80	224640,00	44928,00	269568,00
		ks		P86289	X02624	Apollo,105-5096-000, EV3	1404,00	20	280,80	1684,80			
		ks		P86289	X02624	Apollo,105-5097-000, EV3	1404,00	20	280,80	1684,80			
		ks		P91555	X03042	Orion, 105-5098-150,EV3	433,40	20	86,68	520,08			

		ks		P82491	X02572	Marathon,105-5056,EV3	696,00	20	139,20	835,20			
		ks		P85371	X02614	Marksman,FA-55105-1015,EV3	1100,00	20	220,00	1320,00			
		ks		P85371	X02614	Marksman,FA-55135-1030,EV3	1100,00	20	220,00	1320,00			
		ks		P85371	X02614	Marksman,FA-55150-1030,EV3	1100,00	20	220,00	1320,00			
		ks		P85371	X02614	Marksman,FA-55160-1030,EV3	1100,00	20	220,00	1320,00			
		ks		P75650	X02519	Echelon 10,105-5091-150,EV3	771,00	20	154,20	925,20			
		ks		P75650	X02519	Echelon 10,145-5091-150,EV3	771,00	20	154,20	925,20			
		ks		P75650	X02519	Echelon 10,190-5091-150,EV3	771,00	20	154,20	925,20			
		ks		P75650	X02519	Echelon 14,105-5092-150,EV3	771,00	20	154,20	925,20			
		ks		P75650	X02519	Echelon 14,145-5092-150,EV3	771,00	20	154,20	925,20			
		ks		P75650	X02519	Echelon 14,190-5092-150,EV3	771,00	20	154,20	925,20			
		ks		P82492	X02574	Rebar 10,105-5078-153,EV3	624,00	20	124,80	748,80			
		ks		P82492	X02574	Rebar 10,105-5078-153C,EV3	624,00	20	124,80	748,80			
		ks		P82493	X02576	Rebar 14,105-5080-153,EV3	834,00	20	166,80	1000,80			
		ks		P82493	X02576	Rebar 14,105-5080-153C,EV3	834,00	20	166,80	1000,80			
		ks		P82494	X02578	Rebar 18,105-5081-153,EV3	675,70	20	135,14	810,84			
		ks		P82495	X02580	Rebar 027,105-5082-130, EV3	435,00	20	87,00	522,00			
6.	Oklúzne balónkové katétre	ks	100	P90408	X03522	Cello,1610060,EV3	850,00	20	170,00	1020,00	85000,00	17000,00	102000,00
		ks		P90408	X03522	Cello,1610070,EV3	850,00	20	170,00	1020,00			
		ks		P90408	X03522	Cello,1610080,EV3	850,00	20	170,00	1020,00			
		ks		P90408	X03522	Cello,1610090,EV3	850,00	20	170,00	1020,00			
7.	Podporné katétre	ks	100	P91631	X03041	Navien,RFXA058-105-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80	90400,00	18080,00	108480,00
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA058-115-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA058-125-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA058-130-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-95-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-95-08MP,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-105-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-115-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-125-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-105-08MP,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-115-08MP,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-125-08MP,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-130-08,EV3	904,00	20	180,80	1084,80			
		ks		P91631	X03041	Navien,RFXA072-130-08MP,EV3	904,00	20	180,80	1084,80	0,00	0,00	0,00

1 436 425,60

V Bratislave dňa :

Predávajúci : ELU Medical s.r.o.
Jarmila Halášová - konateľ spoločnosti